様式第７号
令和　　年　　月　　日
管理（主任）技術者及び照査技術者選任通知書
　　島根県出雲県土整備事務所長　様
	受注者
	住　所

	氏　名

次のとおり選任したので経歴書、登録書(写)及び在籍証明書を添えて通知します。
	実施年度
	令和　　年度
	業務場所

	業務の名称

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日

	履行期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	【配置技術者】

	業務の種類①：　　　　業務

	氏名
	□【管理（主任）技術者】

	□（照査技術者）

	業務に必要な
資格又は実績

	業務の種類②：　　　　業務

	氏名
	□（主任技術者）

	□（照査技術者）

	業務に必要な
資格又は実績

	業務の種類③：　　　　業務

	氏名
	□（主任技術者）

	□（照査技術者）

	業務に必要な
資格又は実績

（注意）
・照査技術者については、配置が必要な場合に記入すること。
・複合業務の場合の総括する管理（主任）技術者は、業務の種類①の管理（主任）技術者とする。